PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 января 2024 года № 66
п. Вознесенский
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Вознесенского сельского поселения
С целью приведения нормативных правовых актов Вознесенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения:

- от 22.11.2021г. № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района»;
- от 18.04.2022г. № 161 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района от 22.11.2021г. № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района»;
- от 14.04.2023 г. № 25 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района от 22.11.2021г. № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района»;
- от 08.06.2022г. № 170 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава Вознесенского
сельского поселения
	А.Ф. Борисов